
Dodavatel: Odběratel: Město Hlučín - Odbor OINV

vypracoval: adresa: Mírové Náměstí 23, Hlučín 748 01

Montáž: kaple sv. Prokopa - Hlučín Bobrovníky

tel: tel: 702 294 537

email: email: rozsivalova@hlucin.cz

dne: poř.číslo 279534/2024- po zaměření

Pol. Typ výsuv šířka kusů cena za kus cena

1 VEGA 3000 4000 1 46 998 Kč 46 998 Kč

0 Kč

46 998 Kč

3 400 Kč

5 700 Kč

2 200 Kč 400 Kč

1 150 Kč

57 648 Kč

0% 0 Kč

57 648 Kč

5% 2 882 Kč

54 766 Kč

0% 0 Kč

54 766 Kč

Snížená sazba DPH 12%, je uplatněna u dodávek s montáží do prostor určených k bydlení – u bytu pro sociální bydlení s celkovou podlahovou 

plochou 120 m
2 

U rodinného domu s celkovou podlahovou plochou do 350 m
2

Akrylové tkaniny jsou vybaveny vodě odpudivou impregnací a pokud je dodržen předepsaný sklon konstrukce minimálně 14°, aby mohla voda 

snadno stékat a nevytvořila se tzv. vana nebo břicho, nebude lehký déšť vadit.V případě silného, či dlouhotrvajícího deště doporučujeme 

markýzu zatáhnout. Pokud potah zmokne, je nutné markýzu co nejdříve vysunout a nechat řádně vyschnout.

Naše firma neprovádí elektro zapojení. 

V případě realizace této zakázky požadujeme zaplacení zálohy ve výši 70% z ceny.

Platnost cenové nabídky je 14 dní od jejího vypracování.

Cena nezahrnuje elektroinstalaci, stavební úpravy, výškové práce, pronájem a stavbu lešení. Případné montážní vícepráce a vícenáklady, které 

nebyly zřejmé při uzavření zakázky, budou doúčtovány.

Záruka na motory ERTE je 24 měsíců, záruka na motory SOMFY 60 měsíců.

CENA PO SLEVĚ S přenesenou daňovou povinností

Markýza vyrobená z látky SOLTIS a PVC : + 25% k ceně markýzy !!! 

Maximální výrobní rozměr látky SOLTIS a PVC je 4x3 m.

Markýza při šířce nad 700 cm se dodává v rozloženém stavu.

V cenové nabídce není zahrnutá cena kotvícího materiálu použitého při montáži přes zateplení.

V případě zájmu o bezplatné zaměření, je zákazník povinen poskytnout společnosti součinnost a přizpůsobit se navrženému termínu zaměření.

Přenesená daňová povinost

Cena celkem PRO VÁS včetně přenesené daňové povinnosti

Pokud se rozhodnete zaplatit zakázku 100% platbou předem, připravili jsme Vám slevu 5%:

SLEVA ZA 100% PLATBU PŘEDEM

CENA PO SLEVĚ BEZ DPH

Přenesená daňová povinost

Cena montáže

Demontáž markýzy + lešení

Cena kotvícího materiálu

Cena dopravy

Cena celkem za zakázku bez DPH

Ovládání klikou v ceně

Cena za markýzu

Příslušenství

17.6.2024

Markýza VEGA - látka: 100% Akryl Grafito 2602, konstrukce RAL 7035

Cenová nabídka – Výsuvná kazetová markýzy VEGA

SVĚT OKEN s.r.o. Opava

Šerá Eva

730 182 125

zaluzie1@zaluzie-servis.cz

mailto:zaluzie1@zaluzie-servis.cz
mailto:rozsivalova@hlucin.cz
mailto:zaluzie1@zaluzie-servis.cz

